
Звіт про фінансовий стан (Баланс)

на кінець дня 31 травня 2015 року
(тис. грн.)
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АКТИВИ

23 553 634

-

44

-

1 850 982

1 850 982

(21 780)

179 181 911

154 185 953

63 063 203

(13 078 981)

24 995 958

4 804 289

(10 061 311)

1 381 457

(2 654)

189 434

-

434 797

13 461

80 000

8 242

2 930 350

25 997 400

(197 375)

236 897

(19 192)

80 438

235 939 047

99 797 670

ЗОБОВ’ЯЗАННЯ

33 591 712

2 088 979

160 580 837

43 035 626

28 454 695

23 976 278

12 912 068

117 545 211

63 566 358

22 360 115

5 768 395

1 769

-

8 063 898

4 483

301 275

75 512

2 582 652

958 135

6 670 774

-

212 831 047

108 322 459

ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ

19 100 760

20 102

-

968 305

1 448 006

1 570 827

23 108 000

235 939 047Усього зобов’язань та власного капіталу

Субординований борг

Зобов’язання групи вибуття

Усього зобов’язань, у т. ч.: 

  в іноземній валюті

Статутний капітал 

Емісійні різниці

Незареєстровані внески до статутного капіталу

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)

Резервні та інші фонди банку

Резерви переоцінки

Усього власного капіталу

Інші зобов’язання

  кошти фізичних осіб, у т. ч.:

    в іноземній валюті

  кошти фізичних осіб на вимогу, у т. ч.:

    в іноземній валюті

Боргові цінні папери, емітовані банком, у т. ч.:

  в іноземній валюті

Інші залучені кошти

Зобов’язання щодо поточного податку на прибуток

Відстрочені податкові зобов’язання

Резерви за зобов’язаннями

Інші фінансові зобов’язання

    в іноземній валюті

Інші активи, у т. ч.:

  резерви під інші активи

Необоротні активи, утримувані для продажу, та активи групи вибуття

Усього активів, у т. ч.:

  в іноземній валюті

Кошти банків, у т. ч.:

  в іноземній валюті

Кошти клієнтів, у т.ч.:

  кошти юридичних осіб, у т. ч.:

    в іноземній валюті

  кошти юридичних осіб на вимогу, у т. ч.:

  резерви під інші фінансові активи

    резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів

Цінні папери в портфелі банку на продаж, у т. ч.:

  резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж

Цінні папери в портфелі банку до погашення, у т. ч.:

  резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення

Інвестиції в асоційовані та дочірні компанії

Інвестиційна нерухомість

Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток

Відстрочений податковий актив

Основні засоби та нематеріальні активи

Інші фінансові активи, у т. ч.:

Грошові кошти та їх еквіваленти

Найменування статті

1

    в іноземній валюті 

Кошти обов’язкових резервів банку в Національному банку

Торгові цінні папери

Інші фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток

Кошти в інших банках, у т. ч.:

  в іноземній валюті 
  резерви під знецінення коштів в інших банках

Кредити та заборгованість клієнтів, у т. ч.:

  кредити та заборгованість юридичних осіб, у т. ч.:

    в іноземній валюті 

    резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів

  кредити та заборгованість фізичних осіб, у т. ч.:


